MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 55/2024

Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP
Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 27 de novembro de 2024

COMUNICADO N.º 22/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP

ALTERAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DE BANCA DA ÁREA DE ARTES

A Comissão do Concurso Público, designada pela Portaria nº 2.918/IFSP, de 16 de maio de 2024,

no uso das suas atribuições, vem a público comunicar a alteração da composição da banca avaliadora de

desempenho didático da área de Artes, por motivos de saúde.

LOCAL DE REALIZAÇÃO

IFSP – Campus São Paulo

Endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo/SP - Brasil - Cep: 01109-010

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS

MEMBROS BANCA: ARTES - CAMPUS ILHA SOLTEIRA

Ester Kolling Rodrigues

Andrezza Campos Moretti*

Marta Senghi Soares

DATA: 30/11/2024 – SÁBADO – SALA 01

Horário Número de Inscrição Nome

13h30 55003982 CONRADO MARQUES DA SILVA DE CHECCHI

14h30 55004309 ELIAS KOPCAK

15h30 55003993 FERNANDO BARBOSA D ALESSANDRO

16h30 55002332 JOSIANE FERNANDA COVRE

DATA: 1/12/2024 – DOMINGO – SALA 01

Horário Número de Inscrição Nome

8h 55003983 JÚLIO CÉSAR DE MELO COLABARDINI

9h 55004865 MARILIA GOMES HENRIQUE

10h 55003029 MARTA MARTINS PEDERIVA

11h 55003635 RAFAEL FONTES GASPAR

13h30 55001559 ROCHELE RESENDE PORTO

14h30 55003905 SAMUEL DA SILVA

15h30 55002385 TATIANA SEVERO LINS

16h30 55004362 TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA

17h30 55001273 THIAGO PEREIRA DOS SANTOS

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria 2.918 de 16 de maio de 2024